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سرمربی کاتالان بار دیگر از فشار سنگین تقویم مسابقات فوتبال 
انگلیس شکایت کرد. گواردیولا بعد از مسابقه اعلام کرد چون برنده 
شده با شجاعت از برنامه ریزی رقابت ها انتقاد می کند و کسی این را 
بهانه به حساب نخواهد آورد: »باورنکردنی است. چلسی، کاونتری 
سیتی و منچستریونایتد وسط هفته مسابقه ای نداشتند و با این حال 
آنها از ما خواستند امروز به میدان برویم. من اینها را به خاطر سلامت 
بازیکنان می گویم. در صورت شکست لال می شدم اما چون برنده 

شدیم شجاعت این را دارم تا انتقاد کنم. این ممکن نیست. اثر عاطفی 
بازی مقابل رئال مادرید و اینکه چگونه باختیم را به خاطر بیاورید. 
می دانم جام حذفی در این کشور به دلایل مختلف اهمیت ویژه دارد اما 
موضوع سلامت بازیکنان است. خودم هم نمی دانم بازیکنان ما چگونه 
امشب دوام آوردند. فکر می کنید صحبت های من قرار است چیزی را 
عوض کند؟ می دانم سال هاست چنین اتفاقی رخ نداده. من فقط این 
توان را دارم اینجا و در پخش زنده تلویزیونی به این موضوع اعتراض 

کنم.« آلن شیرر از او می پرسد چرا به تعدادی از بازیکنان اصلی خود 
استراحت نداده. گواردیولا با اشاره به مرحله نیمه نهایی فصل ۲۲-

۲۰۲۱ جام حذفی می گوید: »من زیاد به این موضوع فکر کردم اما به 
خاطر دارم ۲ یا ۳ سال پیش ما چهارشنبه از سفر به دورتموند برگشتیم. 
شنبه در مقابل لیورپول با تغییرات زیاد به میدان آمدیم و تا پایان نیمه 
اول نتیجه ۳ بر صفر به نفع حریف بود. آنها ما را تخریب کردند. بازی 

فوق العاده رودری و کایل واکر را ببینید. 

پپ: باورنکردنی است

ورزشی

در غیاب ۳ دروازه بان نام آشنا، جانشینان آن ها توانستند 
عملکردی فراتر از حد انتظار از خود به جای بگذارند.

 بیست وسومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی به روزها و 
هفته های پایانی خود نزدیک می شود که وقفه های پرشماری در 
جریان برگزاری رقابت های این دوره به واسطه انجام مسابقات 
مختلف ملی از جمله بازی های انتخابی المپیک ۲۰۲4 پاریس، 
بازی های آسیایی هانگژو و جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ ایجاد شد 
و این وقفه، روند برگزاری لیگ بیست وسوم را فرسایشی کرد. 
فرسایشی شدن مسابقات باعث شد تا بسیاری از بازیکنان نتوانند 
آمادگی جسمانی خود را در شرایط ایده آل حفظ کنند و درگیر 

مصدومیت های مختلف شدند.
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند و علیرضا رضایی، ۳ دروازه بان 
نام آشنای فوتبال ایران در طول هفته های گذشته دچار 
آسیب دیدگی شدند که رضایی تا پایان فصل نمی تواند در ترکیب 
نساجی به میدان برود اما شرایط برای بیرانوند و نیازمند متفاوت 
است و آن ها در آستانه بازگشت به فهرست تیم شان هستند. نکته 
مهم اینکه در غیاب این ۳ دروازه بان باتجربه، جانشینان آن ها 
توانستند عملکردی فراتر از حد انتظار از خود به جای بگذارند و 
جانشین بیرانوند حتی موفق به ثبت یک رکورد تاریخی هم در 

لیگ برتر شد!

درخششبهسبکجواناولسرخها
هواداران پرسپولیس بعد از مصدومیت علیرضا بیرانوند، با 
توجه به در اختیار نداشتن دروازه بان باتجربه در فهرست خود، 
دل نگران وضعیت تیم شان بودند و حتی شایعه جذب محمدرشید 
مظاهری هم مطرح شد اما در نهایت، اوسمار ویرا به امیررضا 
رفیعی اعتماد کرد و این دروازه بان جوان که اولین بازی خود 
برای پرسپولیس را در دوئل با ذوب آهن در اصفهان انجام داده 
بود و در غیاب بیرانوندِ محروم موفق به ثبت کلین شیت شد، در ۳ 

بازی اخیر برای پرسپولیس به میدان رفته است.
سرخ پوشان پایتخت در ۳ بازی اخیر خود به مصاف تیم های 
گل گهر سیرجان، ملوان بندرانزلی و صنعت نفت آبادان رفته اند 
که در حالی هر ۳ مسابقه خود را با برد پشت سر گذاشته اند که 
دروازه بان این تیم در هیچ کدام از این ۳ دیدار باز نشد و امیررضا 
رفیعی موفق به مهار هر 4 شوت روانه شده به سوی دروازه اش 
شد تا با احتساب کلین شیت انجام شده مقابل ذوب آهن، رفیعی 
موفق به ثبت 4 کلین شیت پیاپی در 4 بازی ابتدایی اش در درون 
دروازه پرسپولیس شده باشد و از این حیث، رکوردی بی سابقه را 

در تاریخ لیگ برتر به نام خود کرد.
غیبتپیامبهچشمنیامد!

پیام نیازمند که فصل موفقی را در درون دروازه سپاهان پشت 

نمی گذارد و در ۲4 حضورش در خط دروازه طلایی پوشان در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان آسیا تنها موفق به ثبت 7 کلین شیت برای 
طلایی پوشان شد، در هفته های گذشته به دلیل آسیب دیدگی از 
ناحیه پا نتوانست در فهرست سپاهان قرار گیرد و در غیاب او، 
ژوزه مورایس به نیما میرزازاد اعتماد کرد. میرزازاد که در فصل 
جاری 5 بار فرصت حضور در ترکیب سپاهان را به دست آورد که 
۲ حضور او به عنوان یار جانشین بود، در 4 بازی اخیر سپاهان در 

خط دروازه طلایی پوشان قرار گرفته است.
سپاهانی ها در 4 مصاف اخیر خود برابر تیم های تراکتور تبریز، 
صنعت نفت آبادان، نساجی مازندران و ذوب آهن اصفهان قرار 
گرفته اند که به جز ناکامی برابر صنعت نفت که تیم سابق نیما 
میرزازاد محسوب می شود، دروازه بان ۲7 ساله سپاهان توانست 
در ۳ بازی دیگر، ۳ کلین شیت کند تا در دوران غیبت نیازمند، 
نیما میرزازاد توانسته باشد جای خالی او را پر کند. جالب آنکه در 
جریان دیدار با گل گهر هم که میرزازاد بعد از مصدومیت نیازمند 
وارد ترکیب سپاهان شد، او توانست نزدیک به 4۰ دقیقه از خط 
دروازه طلایی پوشان به خوبی حراست کند و اجازه فروپاشی 
دروازه سپاهان را نداد تا یکی از ستاره های ناگهانی لیگ در 
هفته های اخیر باشد. میرزازاد در حالی در 4 بازی اخیر سپاهان، 
۳ کلین شیت داشته که از ابتدای فصل، پیام نیازمند در لیگ 

بیست وسوم تنها موفق به ثبت 4 کلین شیت در ۱7 مسابقه شده 
بود!

کولاکمیهمانناخواندهلیگازبرزیل
مدیران باشگاه نساجی بعد از عملکرد پرنوسان محمدرشید 
مظاهری در نیم فصل نخست، در بازار زمستانه با علیرضا رضایی 
توافق کردند و او در خط دروازه نساجی در نیم فصل دوم حضور 
پیدا کرد. رضایی بعد از 6 بازی حضور در ترکیب قرمزپوشان 
قائمشهری و دریافت 9 گل و ثبت تنها یک کلین شیت، دچار 
آسیب دیدگی شدید شد و در حالی که نام حسین خطیر در 
فهرست نساجی به چشم می آمد، ساکت الهامی درخواست جذب 
دروازه بان خارجی را داد که بعد از حضور موفق لوآن پولی، با این 
دروازه بان باتجربه و ۳۰ ساله برزیلی قرارداد همکاری امضا شد تا 

او به چهارمین دروازه بان این فصل نساجی در لیگ بیست وسوم 
تبدیل شود!

پولی که در دوران فوتبال خود کارنامه چندان موفقی را سرجمع 
نکرده، توانسته در طول کمتر از یک ماه اخیر معادلات  را کاملًا 
به سود خود رقم بزند؛ به طوری که بعد از درخشش نافرجام در 
داربی شمال و دریافت یک گل مقابل ملوان بندرانزلی، پولی 
در ۲ بازی اخیر نساجی مقابل سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز 
عملکردی خیره کننده را از خود به جای گذاشت و توانست با 
مهار ۱۲ شوت، ۲ کلین شیت در کارنامه خود ثبت کند و در مسیر 
کسب 4 امتیاز حیاتی برای نساجی در راه بقا در لیگ برتر، نقش 
پررنگی را ایفا کرد تا نام این دروازه بان باتجربه برزیلی هم در 

صف ستاره های ناگهانی لیگ بیست وسوم به ثبت برسد.

مرور کارنامه ستاره های ناگهانی قفس توری لیگ؛ 

دروازه بان آکادمی پرسپولیس 
شهروند برزیلی شهر خسته

تیم اینترمیامی با درخشش زوج مسی-سوارس باز هم 
در صدر جدول قرار گرفت. دنیای این روزهای هواداران 
اینترمیامی با همه فصل های گذشته آنها فرق می کند. 
این بار اخبار و اتفاقات و نتایج را بیشتر دنبال می کنند، 
از وضعیت جدول و رقبا اطلاع دقیق تری دارند و فوتبال 
برایشان شیرین تر سپری می شود چون مسی به این 
مجموعه اضافه شده و در تکاپوی رقم زدن افتخار برای این 
باشگاه است. همان پدیده ای برای هواداران اینترمیامی رقم 
خورده که آمریکایی ها از آوردن مسی به دنبال آن بودند. 
تب فوتبال در ایالات متحده بالاتر می رود و این کشور مهیا 
و مستعد برگزاری بزرگ ترین رویداد فوتبالی جهان می شود. 
مسی باز هم درخشید و نقش اول تیمش برای پیروزی در 
یک مسابقه دیگر نام گرفت. آنها نشویل را هم شکست 
دادند تا دوباره به طور موقت در صدر جدول بایستند. بامداد 
گذشته تیم اینترمیامی در چارچوب رقابت های لیگ حرفه ای 
آمریکا و در دهمین بازی فصل خودش در خانه پذیرای 
تیم قعرنشین نشویل بود. مسابقه با یک غافلگیری برای 
تیم مسی شروع شد. آنها در دقیقه دوم بازی روی اشتباه 
نگری، دروازه خودشان را باز شده دیدند اما این برتری 
خیلی به طول نینجامید و مسی و یارانش خیلی زود جواب 
این گل را به حریف دادند. رقیب از ابتدای مسابقه از نظر 
فنی حرف چندانی برای عرضه در مقابل میزان پر ستاره اش 
نداشت و تیم تحت مالکیت دیوید بکام از این مسابقه فقط 
در جستجوی ۳ امتیاز بود. سنگینی ترکیب اینترمیامی خیلی 

زود و در دقایق ابتدایی بازی بر توان دفاعی حریف غلبه 
کرد و لیونل مسی در دقیقه ۱۱ بازی یک موقعیت تک به 
تک را به دستان دروازه بان حریف زد. برگشت این توپ با 
سر رسیدن به موقع سوارس همراه شد و او هم دوباره یار 
قدیمی اش را در موقعیت گلزنی بهتری قرار داد. مسی هم 
آسان ترین کار ممکن را انجام داد و تیمش را به گل برتری 
رساند. حتی جلو افتادن اینترمیامی هم در دقایق بعد از گل 
سنگینی ترازوی مسابقه را تغییر نداد و اوضاع همچنان به 
کام مسی و یارانش بود. در ادامه نشویل برای نجات از 
این شکست دست به کار شد و خودی نشان داد اما آنها 
غافلگیر شدند و روی ارسال درخشان اعجوبه آرژانتینی از 
روی نقطه کرنر و ضربه سر موفق سرخیو بوسکتس به گل 
دوم رسیدند تا نیمه اول بازی با کارگردانی مسی و با دست 

اندرکاری یاران بارسایی اش ۲ بر صفر به سود اینترمیامی 
به پایان برسد. نشویل در رختکن به خودش آمد و بازی را 
در نیمه دوم با جدیت بیشتری برای جبران دنبال کرد. آنها 
موقعیت های زیادی روی دروازه اینترمیامی ایجاد کردند؛ تا 
جایی که در پایان مسابقه شمار موقعیت های گلزنی میهمان 
قعرنشین بازی از میزبان بیشتر شده بود. با این وجود نشویل 
باز هم موفق به باز کردن دروازه حریف نشد و اینترمیامی 
حملات خطرناک تری را به اتکای ستاره های نام دارش 
تدارک می دید. در نهایت دقیقه 8۱ بازی این تیم از روی 
نقطه پنالتی صاحب یک موقعیت دیگر شد. باز هم مسی 
بود یک ۲ گله دیگر را برای تیمش به ثبت رساند. فوق 
ستاره آرژانتینی گل سوم اینترمیامی را از روی نقط پنالتی 
به ثمر رساند تا این مسابقه در نهایت با نتیجه ۳ بر یک به 
سود مسی و هم تیمی هایش به پایان برسد و اینترمیامی با 
۱8 امتیاز از ۱۰ مسابقه موقتا و با یک بازی بیشتر نسبت به 
نیویورک ردبولز در صدر جدول قرار بگیرد. نکته قابل توجه 
در مورد این تیم آمار گل درخشان آنهاست. اینترمیامی تا 
اینجای فصل موفق به ثبت ۲۲ گل زده شده و از بهترین 
خط حمله  لیگ بعد از خودش 8 گل بیشتر به ثمر رسانده 
و به وضوح برای قهرمانی می جنگد. با ریتم بازی های اخیر 
اینترمیامی و بازگشت و درخشش لیونل مسی، دیوید بکام 
و هواداران تیمش مترصد اولین فرصت برای ایستادن ثابت 
در صدر و جا گذاشتن نیویورک ردبولز هستند. آنها با این 
ترکیب به کمتر از صدرنشینی و قهرمانی رضایت نمی دهند.

تیم ملی فوتسال ایران در نبرد با تیم ملی بحرین موفق 
به کسب پیروزی شد تا به مرحله حذفی جام ملت های 

فوتسال آسیا ۲۰۲4 راه یابد.
جام ملت های فوتسال آسیا ۲۰۲4 برای تیم ملی 
ایران با برتری ۳ بر یک شاگردان وحید شمسایی 
برابر تیم ملی افغانستان آغاز شد؛ برد خفیفی که باعث 
شد تا ضعیف ترین شروع ایران در ۱7 دوره برگزاری 
رقابت های جام ملت های آسیا به ثبت برسد. ملی پوشان 
فوتسال ایران در حالی که با کسب ۱۲ قهرمانی در ۱6 
دوره رقابت ها، با قاطعیت عنوان پرافتخارترین تیم قاره 
را در اختیار دارند، امروز در دومین مسابقه شان برابر 
تیم ملی بحرین قرار گرفتند و برد در مسابقه امروز 
می توانست صعود شاگردان شمسایی به مرحله حذفی 

را مسجل کند.
بردهای سخت همچنان ادامه دارد!

۲ تیم از ساعت ۱7:۳۰ به وقت تهران کار خود را در 
سالن هوآ مارک بانکوک تایلند آغاز کردند. مطابق انتظار، 
تیم ملی فوتسال ایران بازی را مالکانه و البته تهاجمی 
آغاز کرد و بحرینی ها چشم به اشتباه ملی پوشان فوتسال 
ایران دوخته بودند تا در ضدحملات بتوانند به تیم ایران 
ضربه بزنند. بعد از چند فرصت سوزی از سوی شاگردان 
وحید شمسایی، موقعیت مناسبی در دقیقه 7 نصیب 
بحرینی ها شد که درخشش باقر محمدی اجازه نداد گل 

اول مسابقه به سود تیم ملی بحرین به ثبت برسد!

رافائل فوگاگیرو، سرمربی تیم ملی فوتسال بحرین 
که در کسوت مربی بدنساز در تیم سپاهان اصفهان 
در دوره سرمربیگری عبدالله ویسی را در کارنامه خود 
دارد، شاگردان خود را تهییج می کرد تا به حملات خود 
روی دروازه ایران ادامه بدهند. سلمان احد در دقیقه 
۱۲ توانست قفل دروازه ایران را بشکند تا شگفتی ای 
بزرگ در مسابقه امروز رقم بخورد. ثانیه هایی بعدی از 
گلزنی احد، علیرضا رفیعی پور توانست بازی را به تساوی 
بکشاند اما با این وجود بحرینی ها موفق شدند بازهم در 
ضدحملات به تیم ایران ضربه بزنند و صالح احمد در 
دقیقه ۱9 گل برتری شاگردان فوگاگیرو را به ثمر رساند 
تا نیمه نخست در کمال ناباوری با برتری ۲ بر یک تیم 
ملی فوتسال بحرین خاتمه یابد. جالب آنکه در واپسین 

لحظات نیمه نخست، بحرینی ها یک ضربه پنالتی نقطه 
دوم را هم از دست دادند تا نتوانند شمار گل های خود را 

به عدد ۳ برسانند!
وحید شمسایی با توجه شکست غیرمنتظره تیم ملی 
ایران در نیمه نخست، شاگردانش را با آرایشی تهاجمی 
به میدان فرستاد که مهدی کریمی در دقیقه ۲۲ توانست 
بازی را به تساوی بکشاند و در ادامه حملات ملی پوشان 
فوتسال ایران، برای نخستین بار آن ها توانستند 
در مسابقه امروز از بحرینی ها پیش بیفتند و سعید 
احمدعباسی در دقیقه ۲9، گل سوم را برای ایران به ثمر 
رساند تا حساب کار ۳ بر ۲ به سود ایران شود. بحرینی ها 
که قصد عقب نشینی نداشتند، ثانیه هایی بعدی از گلزنی 
احمدعباسی توسط علی العربی به گل رسیدند تا بار دیگر 

بازی به تساوی کشیده شود.
ملی پوشان فوتسال ایران در دقایق پایانی مسابقه مالک 
توپ ومیدان بودند و بهروز عظیمی در دقیقه ۳۳ توانست 
گل چهارم ایران را به ثمر برساند و در حالی که بحرینی ها 
در دقایق پایانی مسابقه از آرایش پاورپلی استفاده کرده 
بودند، سعید احمدعباسی در دقیقه ۳9، گل پنجم تیم 
ملی فوتسال ایران را به ثمر رساند تا در یک بازی سخت 
و نفسگیر، شاگردان وحید شمسایی بتوانند دومین برد 
خود در جام ملت های آسیا ۲۰۲4 را به دست آوردند و 
رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی تیم ملی ایران در ادوار مرحله 

گروهی جام ملت های فوتسال آسیا را حفظ نمایند!

فرار از فاجعه بزرگ در بانکوک!درخشش دوباره مسی در اینترمیامی
ایران 5-3 بحرین؛ 2 گل دیگر برای اعجوبه؛
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